 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
140B07202B10 [VISHAY]
RESISTOR, POTENTIOMETER, WIRE WOUND, 1 TURN(S), 2 W, 2000 ohm, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 140B07202B10
	生产厂家：
	    VISHAY TELEFUNKEN
	描述和应用：	RESISTOR, POTENTIOMETER, WIRE WOUND, 1 TURN(S), 2 W, 2000 ohm, ROHS COMPLIANT
 电阻器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：209K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：140B07202B10参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	VISHAY INTERTECHNOLOGY INC
	包装说明	Panel Mount,
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8533.31.00.00
	风险等级	5.79
	执行器方向	VERTICAL
	执行器类型	SHAFT
	其他特性	PRECISION
	构造	Rotary
	帮派号码	1
	JESD-609代码	e4
	制造商序列号	140
	安装特点	PANEL MOUNT
	端子数量	3
	转弯数量	1
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装直径	12.7 mm
	封装长度	7.75 mm
	封装形状	CIRCULAR PACKAGE
	封装形式	Panel Mount
	包装方法	BULK
	额定功率耗散 (P)	2 W
	额定温度	40  °C
	电阻	2000  Ω
	电阻定律	LINEAR
	电阻器类型	POTENTIOMETER
	旋转角	320 deg
	系列	MODEL 140
	子类别	Variable Resistors
	表面贴装	NO
	技术	WIRE WOUND
	温度系数	20 ppm/ °C
	端子面层	Gold (Au)
	端子形状	BINDING POST
	容差	5%
	工作电压	63.2 V
	Base Number Matches	1
	140B10201B10
	140B17103B10
	140B27502B10
	140B46203B10
	140B47202B10
	140B57103B10
	140B62501B10
	140B65501B10
	140B77101B10
	1411-180RL-801
	1411-180SHT-751
	1411447
	1412506
	1412A-1-12
	1412A-112-12
	1412A-16-12
	1412A-51-12
	1412B-181-12
	1412B-33-12
	1412D-10-12
	1412D-5-12
	1413310
	1414640
	14150-EZBB-150-0LC
	14150-EZBB-500-0LC
	1419255
	1419272
	1419486
	1419889
	1419933
	142-0593-006
	142-0701-206
	142-1.0M-12-05GP
	142-1.0M-12-HT
	142-1.0M-18-25S
	142-1.0M-20-25KS-TR
	142-11.228M-12-S
	142134
	142-1701-626
	1422658
	1424135
	1424177
	1424872
	1425112
	142-9404-011
	143-211-20-24
	143-214-02-24
	1432-4-LIM
	143-302LAG-RC1
	1434-0-15-01-30-27-10-0
	1436356
	14-44-1212
	1447B123
	1447L143
	1450E-00-5
	14502-45-56
	14504-45-56
	14506-60
	14507-58
	14508-66
	14509-61
	14509-C
	1450A-35-5
	1450B-14-5
	1450B-35-5
	1450B-45-5
	1450C-9-5
	1450D-00-5
	1450D-18-5
	1450D-33-5
	1450D-4-5
	1450D-8-5
	1450D-9-5
	1450E-33-5
	1450H-17-5
	14512-61
	14515-60
	14517-59
	14519-50
	14520-60
	14520-EZAB-100-0EC
	145-211-02-26
	145-214-01-24
	14522-59
	14525-61
	14528-61
	14530-45-56
	14543K11SG
	1454464
	14545K11NG
	14545K31NG
	14-56-0075
	14-56-0087
	14-56-0105
	14-56-0121
	14-56-0228
	145604120212829+
	14-56-1052
	14-56-1082
	14-56-1120
 查看货源
 140B07202B10
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
RESISTOR, POTENTIOMETER, WIRE WOUND, 1 TURN(S), 2 W, 2000 ohm, ROHS COMPLIANT
 电阻器
总3页 (209K)
VISHAY TELEFUNKEN
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明